
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

　　落札決定日 （単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

2,850,000

882,500 落札

1,470,000

2,570,000

2,870,000

2,737,056     

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。

契約担当官等
又は執行員

留萌港湾事務所　事業資料整理等作業　留萌
港２７１３

留萌開発建設部

株式会社フィールド北海道

令和　８年　２月　４日１４時００分

小杉測量設計株式会社

第　２　回
金　　　額

令和　８年　２月　４日

入　札　調　書

有限会社北斗エージエンシー

摘　　要

ＦＵＳＩＯＮ協同組合

株式会社ネイビーズ・クリエイション

第　３　回
金　　　額業　　者　　名


