

# 入 札 調 書

1. 件名 留萌港湾事務所 事業資料整理等作業 留萌 契約担当官等  
 港2713 又は執行員

1. 所属事務所 留萌開発建設部

1. 入札日時 令和 8年 2月 4日 14時00分  
 落札決定日 令和 8年 2月 4日

(単位：円)

業 者 名	第 1 回	第 2 回	第 3 回	見 積 額	摘 要
	金 額	金 額	金 額		
株式会社フィールド北海道	2,850,000				
FUSION協同組合	882,500				落札
株式会社ネイビーズ・クリエイション	1,470,000				
小杉測量設計株式会社	2,570,000				
有限会社北斗エージェンシー	2,870,000				

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

予定価格（消費税抜き）	2,737,056
調査基準価格（消費税抜き）	